Zarząd Spółki po zamknięciu ksiąg otrzymuje miesięczne raporty finansowe z informacją zarządczą które przygotowywane
są przez dział kontrolingu. Raporty te zawierają kluczowe dane finansowe obejmujące w szczególności informacje
dotyczące: przychodów, kosztów, analizy wskaźnikowej i innych istotnych danych finansowych mających wpływ na wynik
Grupy. Zarząd przy udziale działu kontrolingowego po zakończeniu każdego kalendarzowego miesiąca wspólnie analizuje
wyniki finansowe Grupy porównując je do założeń budżetowych.

10. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji
wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału
w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w
ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu,

Według stanu na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego akcjonariusze Spółki posiadający bezpośrednio lub
pośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu IZOBLOK S.A., zgodnie z najlepszą wiedzą
Zarządu Emitenta przedstawiali się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
% w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na WZA

% głosów na
WZA

Logine sp. z o.o. 686 802 54,21% 1 109 452 65,66%

Łącznie fundusze : OFE Nationale Nederlanden  160 307 12,65% 160 307 9,49%

Razem akcjonariusze posiadający powyżej 5% głosów
na WZA:

847 109 66,86% 1 269 759 75,15%

Pozostali akcjonariusze 419 891 33,14% 419 891 24,85%

Łącznie: 1 267 000 100,0% 1 689 650 100,0%

Dane dotyczące struktury akcjonariatu na dzień 30.04.2021 r. zostały zamieszczone również w pkt 1 niniejszego
Sprawozdania z działalności Grupy.

Według stanu na dzień publikacji raportu finansowego akcjonariusze Spółki posiadający bezpośrednio lub pośrednio co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu IZOBLOK S.A., zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu Emitenta
przedstawiali się następująco

Akcjonariusz Liczba akcji
% w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na WZA

% głosów na
WZA

Logine sp. z o.o. 686 802 54,21% 1 109 452 65,66%

Łącznie fundusze : OFE Nationale Nederlanden  160 307 12,65% 160 307 9,49%

Razem akcjonariusze posiadający powyżej 5% głosów
na WZA:

847 109 66,86% 1 269 759 75,15%

Pozostali akcjonariusze 419 891 33,14% 419 891 24,85%

Łącznie: 1 267 000 100,0% 1 689 650 100,0%

W dniu 07 lipca 2021 roku Emitent poinformował, że otrzymał od Logine sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu („Logine”)
informację o spełnieniu warunków umów inwestycyjnych zawartych przez jej wspólników z BEWi ASA z siedzibą w
Hamarvik, Norwegia („BEWI”, „Inwestor”) oraz ich wykonaniu poprzez zawarcie umów sprzedaży na rzecz BEWI 100%
udziałów Logine.
Logine jest właścicielem 422 650 uprzywilejowanych akcji imiennych Spółki oraz 264 152 akcji na okaziciela Spółki które
uprawniają łącznie do 1 109 452 głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta, co stanowi 65,66% ogólnej liczby głosów na
walnym zgromadzeniu Emitenta.